永平寺町公印規則の一部を改正する規則を次のように公布する。

令和３年３月15日

                   福井県吉田郡永平寺町長 河 合 永 充

永平寺町規則第６号

永平寺町公印規則の一部を改正する規則

永平寺町公印規則(平成18年永平寺町規則第10号)の一部を次のように改正する。

別表を次のように改める。

別表(第2条関係)

No. 公印の

種類

制式 使用範囲 管理者

ひな形 書体 大きさ

(mm)

材質

１ 町長印

てん書

体

方 18 黒水牛 文書用

辞令用

携帯用

総務課長

２ 同上

てん書

体

方 36 柘植 表彰状

感謝状

総務課長

３ 同上

古印体 方 18 柘植 戸籍

住民登録

印鑑証明

諸証明

臨時運行許可証

住民生活課長

４ 同上

古印体 方 18 柘植 戸籍

住民登録

印鑑証明

諸証明

臨時運行許可証

永平寺支所長

５ 同上

古印体 方 18 柘植 戸籍

住民登録

印鑑証明

諸証明

臨時運行許可証

上志比支所長

６ 同上

古印体 方 18 柘植 出納 会計課長

７ 町長職

務代理

者印

てん書

体

方 18 柘植 文書用

辞令用

携帯用

総務課長

８ 同上

古印体 方 18 柘植 戸籍

住民登録

印鑑証明

諸証明

臨時運行許可証

住民生活課長

９ 副町長

印

古印体 方 18 柘植 文書用

携帯用

総務課長

10 会計管

理者印

古印体 方 18 柘植 文書用

携帯用

会計課長

11 町印

古印体 方 21 柘植 文書用

証明用

携帯用

総務課長

12 同上

古印体 方 ７ 柘植 文書用 住民生活課長

13 課長印

古印体 方 18 柘植 文書用 総務課長

14 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 防災安全課長

15 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 財政課長

16 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 総合政策課長

17 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 税務課長

18 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 住民生活課長

19 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 福祉保健課長

20 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 子育て支援課

長

21 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 農林課長

22 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 商工観光課長

223 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 建設課長

24 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 上下水道課長

25 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 会計課長

26 支所長

印

古印体 方 18 柘植 文書用 永平寺支所長

27 同上

古印体 方 18 柘植 文書用 上志比支所長

28 幼児園

長印

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

松岡西幼児園

長

29 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

御陵幼児園長

30 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

松岡東幼児園

長

31 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

なかよし幼児

園長

32 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

志比南幼児園

長

33 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

志比幼児園長

34 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

志比北幼児園

長

35 同上

古印体 方 21 柘植 文書用

卒園証書用

上志比幼児園

長

36 幼児園

印

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 松岡西幼児園

長

37 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 御陵幼児園長

38 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 松岡東幼児園

長

39 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 なかよし幼児

園長

40 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 志比南幼児園

長

41 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 志比幼児園長

42 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 志比北幼児園

長

43 同上

てん書

体

方 54 柘植 卒園証書用 上志比幼児園

長

44 幼児園

割印

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 松岡西幼児園

長

45 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 御陵幼児園長

46 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 松岡東幼児園

長

47 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 なかよし幼児

園長

48 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 志比南幼児園

長

49 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 志比幼児園長

50 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 志比北幼児園

長

51 同上

てん書

体

方 15×

54

柘植 卒園証書用 上志比幼児園

長

52 領収印

楷書体 円 24 ゴム 文書

53 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

54 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

55 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

56 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

57 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

58 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

59 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

60 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

61 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

62 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

63 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

64 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

65 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

66 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

66 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

67 同上

楷書体 円 24 ゴム 文書

68 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

69 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

70 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

71 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

72 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

73 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

74 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

75 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

76 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

77 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

78 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

79 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

80 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

81 同上

楷書体 円 27 ゴム 文書

附 則

この規則は、令和３年４月１日から施行する。